
 

 

 

 

Riksbanken söker forskningsassistent  
Forskningsenheten bedriver forskning inom många områden med betydelse för Riksbankens 
verksamhet, med syftet att utveckla förståelsen kring ekonomin i allmänhet och penningpolitiken, 
bankväsendet och finansmarknaderna i synnerhet. God forskning är en viktig ingrediens för att 
säkerställa Riksbankens beredskap att möta utmaningar i penningpolitiken och främjandet av ett 
stabilt och effektivt finansiellt system. En viktig uppgift för den ekonomiska forskningen är att 
tillhandahålla modeller, verktyg och analyser. Forskningen publiceras i välrenommerade vetenskapliga 
tidskrifter. 

VI ERBJUDER DIG 
Här får du utmanande arbetsuppgifter i en dynamisk och internationell miljö, där avancerad forskning 
till stöd för Sveriges ekonomiska utveckling står i fokus. Hos oss får du kunniga och engagerade kollegor 
och mycket stora möjligheter till kompetensutveckling 

DET HÄR GÖR DU HOS OSS 
Som forskningsassistent arbetar du främst med assistentstöd i forskningsprojekt. Viktiga 
arbetsuppgifter är programmering av ekonomiska och statistiska modeller, hantering av stora 
datamängder samt insamling av tidsseriedata. Data och modeller utgör kärnan i Riksbankens forskning 
och arbetet präglas tidvis av högt tempo. Arbetet sker ofta i Stata, MATLAB, SAS och Python, men 
andra språk/mjukvaror förekommer också.  

DITT TEAM 
Riksbanken består av åtta avdelningar. På forskningsenheten jobbar 14 disputerade ekonomer som 
bedriver forskning inom Riksbankens kärnområden. I din roll kommer du stötta dessa forskare men 
också ge visst stöd till ekonomer på andra avdelningar på Riksbanken. Här kan du läsa mer om 
Riksbankens organisation.  

MER OM DIG 
Vi söker dig som nyligen har avslutat, eller snart ska avsluta, en akademisk utbildning med inriktning 
mot matematik, finansiell ekonomi, nationalekonomi, ekonometri, matematisk statistik, statistik eller 
liknande, med tydliga inslag av programmering. Vi vill att du har en mycket god numerisk-analytisk 
förmåga, samt avancerade kunskaper i och relevant erfarenhet av programmering i Stata och/eller 
MATLAB. Erfarenhet av Python eller SAS är meriterande. Vidare fäster vi vikt vid god förmåga till 
skriftlig dokumentation, både på svenska och engelska. Arbetsspråken på forskningsenheten är 
svenska och engelska.  

Som person är du öppen, kreativ, noggrann, självgående, uthållig och samarbetsvillig. Många av våra 
forskningsassistenter genom åren har gått vidare till forskarutbildningar i nationalekonomi, finansiell 
ekonomi eller statistik, i Sverige eller utomlands. Vi tror att du är nyfiken på och har ett intresse för 
arbete med ekonomisk forskning. 

  

https://www.riksbank.se/sv/om-riksbanken/organisation/


MER OM TJÄNSTEN 
Tillträde: Mitten av augusti 2024, men andra datum är möjliga. 

Anställningstyp: Visstidsanställning på ett år med möjlighet till förlängning. 

Placering: Huvudkontoret Brunkebergstorg Stockholm. 

Arbetstid: Förtroendearbetstid. 

Möjlighet att jobba distans: 2 dagar i veckan. 

Förmåner: Generösa semestervillkor, subventionerad lunch, friskvårdsbidrag, subventionerad 
massage och tillgång till gym och träningspass.  

Tjänsten kan komma att placeras i säkerhetsklass och en säkerhetsprövning innefattande 
registerkontroll, säkerhetsprövningssamtal och särskild personutredning görs då för slutkandidaten. 
För vissa tjänster ställs krav på svenskt medborgarskap. 

ATT JOBBA PÅ RIKSBANKEN 
Riksbanken är en myndighet under riksdagen som ser till att pengarna behåller sitt värde över tid och 
bidrar till att det finansiella systemet är stabilt och effektivt. Vi ger också ut Sveriges sedlar och mynt. 
Vi arbetar på medborgarnas uppdrag för en stark och säker ekonomi. Här får du utmaning och 
utveckling varje dag i en händelserik miljö. Hos oss får du kunniga och engagerade kollegor och stor 
möjlighet till kompetensutveckling. Läs mer om hur det är att arbeta på Riksbanken här. 

INTRESSERAD? 
Vi vill ha din ansökan senast den 15 maj 2024. Bifoga en meritförteckning; certifierade eller vidimerade 
diplom och betyg; en uppsats eller ett examensarbete; samt ett eller flera rekommendationsbrev. Vi 
genomför bakgrundskontroller på slutkandidaterna, vilket innebär att vi kontrollerar examensbevis 
eller andra dokument som styrker din utbildning. Du kan läsa mer om hur det fungerar när du söker 
jobb på Riksbanken här. Vi ser fram emot att få kontakt med dig! 

Frågor besvaras av forskningschef Ulf Söderström på 08-787 08 29 eller ulf.soderstrom@riksbank.se. 
Du söker tjänsten via vår webbplats, www.riksbank.se/sv/om-riksbanken/jobba-hos-oss/lediga-jobb/ 

Vi har valt annonseringskanaler och undanber oss försäljare av rekryteringstjänster och annonser. 

 

https://www.riksbank.se/sv/om-riksbanken/jobba-hos-oss/vi-erbjuder/
https://www.riksbank.se/sv/om-riksbanken/jobba-hos-oss/soka-jobb-pa-riksbanken/
mailto:ulf.soderstrom@riksbank.se
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